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呼び番号 L A H t 材質 備考

形　　　　　式 コード№

Ｓ形ハンガー

形　　　　　式

材質

仕上

種類

コード№

A形ハンガー

A15-25
A20-25
A30-25
A40-25
A50-25
A60-25
A70-25
A80-25
A100-25

A44050001
A44050002
A44050003
A44050004
A44050005
A44050006
A44050007
A44050008
A44050009

ｔは厚さ・Ｂはは幅・Ｌは長さ

※各種バックル付バンドも作製たいたしますのでご用命願います。
　100本単位にて出荷いたします。

材質は鉄・ＳＵＳ304（ＳＵＳ316製作可）・黄銅・銅・真鍮

一般的には無し。
ただし、塩化ビニル（ＰＶＣ）付も製作可
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0.4×14×20
0.6×16×20
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